Istituto Comprensivo MALASPINA - MASSA

] e-mail msic81800c@istruzione.it | PEC msic81800c@pec.istruzione.it | web https://malaspina.edu.it/
Frmm—— . CODICE MECCANOGRAFICO MSIC81800C - copICE FISCALE 92018270451

Presidenza, Segreteria, Secondaria I grado “Moroello Malaspina” via Palestro 43 - 54100 Massa MS | tel 0585 42079
Primaria “Dante Alighieri” via San Giovanni Battista La Salle 1 - 54100 Massa MS | tel 0585 488688 ¢ Primaria “Giosué Carducci” via
Marina Vecchia 160 (loc. Poggioletto) - 54100 Massa MS | tel 0585 254043 « Infanzia “Camponelli” via fratelli Rosselli 1 - 54100 Massa MS |
tel 0585 44889 ¢ Infanzia “'La Salle” via San Giovanni Battista La Salle 1 - 54100 Massa MS | tel. 0585 489797

F T I Finanziato N ot g . .
u un A .bER LITALI ALDAI SS%OALNI: dallUnione europea il ﬁ”ﬂ!?—;f"’/”ﬂ"mw I. Italiadomani
NextGenera tionEU » edel Ollerde AN HADONALE B4 RPRESA K RESLIENEA

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 19/03/2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il programma annuale per I'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella
seduta del 23/01/2024

VISTO I'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

VISTA l'autorizzazione da parte del Ministero dell’istruzione e del merito al Progetto" “LEARNING BY
DOING @ MALASPINA” Investimento 2.1 Formazione del personale scolastico per la transizione digitale
(D.M. 66/2023) e I’accordo di concessione prot. 1075 del 22/02/2024 per la regolamentazione dei rapporti
di attuazione, gestione e controllo dello stesso;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024 per PNRR-Progetto
“LEARNING BY DOING @ MALASPINA Investimento 2.1 Formazione del personale scolastico per la
transizione digitale (D.M. 66/2023) -Codice Progetto: 4C112.1-2023-1222-P-32864 CUP
H64D23002070006.

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
02]03/03 | “Next generation EU - 0,00 62.434,58 43.208,42 105.643,00

PNRR”
43.208,42

pagina 1 di 2



mailto:msic81800c@istruzione.it
mailto:msic81800c@pec.istruzione.it
https://malaspina.edu.it/

SPESE PREVISIONE | MODIFICHE | MODIFICA | PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI | ATTUALE | DEFINITIVA
A03/07 |Investimento 2.1 - Formazione del personale 0,00 0,00 43.208,42 43.208,42
scolastico sulla transizione digitale — D.M. n.
66/2023 — Codice identificativo del progetto:
M4C112.1-2023-1222-P-32864 - CUP:
H64D23002070006
43.208,42

Il presente decreto di variazione sara portati a conoscenze del Consiglio di istituto alla prima riunione
utile.

Data, 19/02/2024

Pubblicato all’albo.

pagina 2 di 2

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Carmen Menchini




		2024-03-19T11:52:25+0100
	CARMEN MENCHINI




